

一批电脑、打印机等办公设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5120012023000328

2024-03-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术要求 (62.00分)	无线局域网产品 (2.00分)	业绩 (6.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	承德状元郎商贸有限公司	是	否	评审条款"投标(响应)文件组成、内容是否符合本文件要求。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供满足要求的节能产品认证证书	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人: 四川季峰科技有限责任公司; 报价金额: 188,300.00 (壹拾捌万捌仟叁佰元整)。
2	四川季峰科技有限责任公司	是	是	/	否	36.0000	0.0000	6.0000	30.00	72.00	第二中标候选人: 资阳市乔氏科技有限公司; 报价金额: 211,500.00 (贰拾壹万壹仟伍佰元整)。
3	资阳市联强商贸有限公司	是	是	/	否	34.0000	0.0000	4.0000	27.11	65.11	第三中标候选人: 资阳市联强商贸有限公司; 报价金额: 208,400.00 (贰拾万捌仟肆佰元整)。
4	资阳市乔氏科技有限公司	是	是	/	否	34.0000	0.0000	6.0000	26.71	66.71	